
 

 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ AGENDY 
 

Smluvní strany: 

Základní škola profesora Švejcara v Praze 12 

se sídlem Mráčkova 3090/2, 143 00 Praha 4,  

IČ: 61387363 

DIČ: CZ61387363 

zastoupená Mgr. Ondřejem Lněničkou, ředitelem 
 

dále jako "objednatel", 

a 

VILÍM a VILÍM, s.r.o.,  

 

se sídlem Družná 1273/6, 143 00 Praha 4, IČ: 63982111 

zapsanou v obchodním rejstříku u MS soudu v Praze, oddíl C, vložka 39890,  

zastoupená jednatelem Tomášem Vilímem 

 

dále jako "zhotovitel" 

uzavřeli níže uvedeného data tuto smlouvu o provádění personální a mzdové agendy: 

 

ČL I. 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli odborné práce v tomto rozsahu: 

1. zpracování dat týkajících se mezd 

P

 

2. Zpracování statistických výkazů 

 

3. Jiné informační a ekonomické služby 



 

4. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat příslušné podklady nutné pro zpracování 

mezd nejpozději v poslední pracovní den zpracovávaného měsíce. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje předat podklady dle bodu 1., čl. I této smlouvy objednateli nejpozději 5 

  pracovních dnů před termínem výplat. 

ČI. II 

1.

 
ČI. III. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1. 1. 2023 s tím, že může být 

vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran doporučeným dopisem, přičemž výpovědní lhůta v 

délce 3 měsíců počne běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo 

vypovězení smlouvy doručeno smluvní straně. 

Čl. IV. 

1. Zhotovitel odpovídá za správnost prováděných operací a ostatních prací a činností i za správnost 

výkazů a podkladů statistických hlášení. 

Čl. V. 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se objednatele a 

jeho činnosti, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním činnosti a prací pro objednatele dle této 

smlouvy a to i po skončení jejího trvání. 

Čl. VI. 

1. Zhotovitel se zavazuje, že se státními a jinými organizacemi bude mimo řešení běžných úkolů, 

vyplývajících pro něj z Čl. I. této smlouvy jednat jménem objednatele jen s výslovným 

souhlasem objednatele v rozsahu objednatelem stanoveným a o průběhu a výsledku těchto jednání 

podávat objednateli neprodleně zprávu. 

2. Bez uvedeného výslovného souhlasu objednatele může zhotovitel se státními či jinými 

organizacemi jednat jménem objednatele jen tehdy, není-li statutární zástupce objednatele či jiný 

jím pověřený pracovník k dostižení a odklad věci by vážně ohrozil řádné a včasné plnění závazků 

a povinností objednatele vůči těmto organizacím. O těchto jednáních je zhotovitel povinen 

objednatele informovat. 

ČI. VII. 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem uvedeným v čl. III. této smlouvy a po podpisu 

oběma stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen po souhlasu obou smluvních stran a 

to pouze v písemné formě. 



ČL VIII. 

1. Obě strany po přečtení smlouvy výslovně prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a 

svobodné vůli a na důkaz toho ji stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dne  20. 12. 2022. 

 

 

 

 

Za objednatele Mgr. Ondřej Lněnička, ředitel  Za zhotovitele Tomáš Vilím, jednatel 




